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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22015003C

2. Data e Regjistrimit 15/08/2022
3. Emri i Subjektit POLIMATICA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati i 2. Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - kërkimin, prodhimin, importin dhe tregtimin e 

pajisjeve dhe sistemeve për përpunimin e të dhënave, për 
automatizimin e zyrave, për automatizimin industrial, për 
telekomunikacionin dhe telematikën, krijimin dhe tregtimin e 
programeve për sisteme të tilla dhe ofrimin e shërbimeve 
konsulente dhe kërkimore për këtë temë; - kryerja e çdo 
aktiviteti në lidhje me projektimin, instalimin, ndërtimin, 
vënien në punë, menaxhimin, mirëmbajtjen dhe dhënien me 
qira të sistemeve fotovoltaike dhe/ose për shfrytëzimin e çdo 
burimi të rinovueshëm të përshtatshëm për prodhimin e 
energjisë, duke qenë gjithashtu në gjendje për të menaxhuar 
dhe shfrytëzuar, si në aspektin teknike, ekonomike dhe 
tregtare, si në vetvete ashtu edhe ndaj palëve të treta, çdo lloj 
energjie të prodhuar nga këto impiante. Shoqëria mund të 
blejë, shesë, marrë me qira/dhënie me qira ose me hua ose 
me të drejta dhe/ose mjete të tjera që lejojnë posedimin, 
posedimin ose përdorimin e ligjshëm në përgjithësi, pasuri të 
paluajtshme, tokë, ndërtesa, sipërfaqe, si dhe çdo të mirë 
tjetër. i përshtatshëm për t'u përdorur për instalimin e 
sistemeve dhe/ose pajisjeve të dobishme për prodhimin e 
energjisë, duke përfshirë edhe nga burimet e rinovueshme të 
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kryejë veprimtari që kualifikohen si bujqësore; gjithashtu 
mund të blejë ose tregtojë patenta, licenca, marka tregtare, 
dizajne, shpikje, "know how", si ne Shqiperi edhe jashtë  
Shoqëria do të jetë në gjendje të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, të letrave me vlerë, pasurive të 
paluajtshme dhe financiare, të lidhura funksionalisht me 
arritjen e qëllimit të korporatës, duke përfshirë dhënien e 
garancive në favor të palëve të treta dhe dhënien e kredive 
për tokë dhe hipotekare të siguruara me hipotekë. ajo 
regjistrohet në pronat e korporatave. Shoqëria mund të japë 
miratime, garanci, hipoteka dhe në përgjithësi garanci reale 
dhe personale në interes të palëve të treta dhe për angazhimet 
e të tjerëve ndaj kujtdo, duke përfshirë institucionet bankare 
dhe financiare. Shoqëria mund të marrë - si një aktivitet jo 
mbizotërues dhe që nuk synon publikun - interesa dhe 
aksione, përfshirë aksione, në shoqëri me qëllime 
korporative të çdo lloji, si në Shqiperi ashtu edhe jashtë saj 
Luca Laurenti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2022                Deri: 28/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Polimatica srl
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: imprese.al@gmail.com imprese.al@gmail.com 
Telefon:  0692031206 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-973575-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8373317B-D75C-41A8-89E0-1C866122EEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E5326-A0AA-4044-AA6E-49C063A41D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488BD52A-9072-4B38-86DF-9A6311D0199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1AA65E-59B5-4A63-97F6-A301F179F6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D731B621-3BDF-4A9F-8514-AFCF293EBE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CC668-989A-4DCC-8A18-CF49FF35479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B26DC38-5EF0-494D-9411-FC04CEB8F634
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


